
ZARZĄDZENIE NR 161/2019 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 

 
 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696), art. 249 ust. 3 i 

ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869,1622, 1649 i 2245) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 160/2019 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 11 października 2019 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 160/2019 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 11 października 2019 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Wz. Burmistrza 

Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 11 października 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

160/2019  z dnia 

11.10.2019 r.

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 3 442,04 28,55 3 470,59

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

368,52 28,55 397,07

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 368,52 28,55 397,07

z tego: Wydz. Finansowy 368,52 28,55 397,07

855 RODZINA 218 512,98 14 454,01 232 966,99

85501 Świadczenie wychowawcze 42 158,39 7 365,92 49 524,31

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 687,51 988,80 3 676,31

z tego: Wydz. Finansowy 2 687,51 988,80 3 676,31

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 39 470,88 6 377,12 45 848,00

z tego: Wydz. Finansowy 39 470,88 6 377,12 45 848,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

175 685,93 7 088,09 182 774,02

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 468,76 1 220,10 12 688,86

z tego: Wydz. Finansowy 11 468,76 1 220,10 12 688,86

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 79 217,17 5 867,99 85 085,16

z tego: Wydz. Finansowy 79 217,17 5 867,99 85 085,16

109 290 998,03 14 482,56 109 305 480,59

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 298,68 725,22 2 023,90

.01095 Pozostała działalność 1 298,68 725,22 2 023,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 298,68 725,22 2 023,90

z tego: Wydz. Finansowy 1 298,68 725,22 2 023,90

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 298 197,00 80 512,00 378 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 298 197,00 80 512,00 378 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

298 197,00 80 512,00 378 709,00

z tego: Wydz. Finansowy 298 197,00 80 512,00 378 709,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

107 406,00 47 750,00 155 156,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 346,00 47 750,00 75 096,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 346,00 47 750,00 75 096,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 27 346,00 47 750,00 75 096,00

852 POMOC SPOŁECZNA 173 904,00 -217,00 173 687,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 984,00 3 783,00 14 767,00

DOCHODY

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

I. DOCHODY  WŁASNE :

RAZEM

1



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

160/2019  z dnia 

11.10.2019 r.

Plan po zmianach 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 984,00 3 783,00 14 767,00

z tego: Wydz. Finansowy 10 984,00 3 783,00 14 767,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 -4 000,00 3 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

855 RODZINA 25 714 508,00 2 953 839,00 28 668 347,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 431 760,00 2 935 000,00 19 366 760,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją  świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

16 431 760,00 2 935 000,00 19 366 760,00

z tego: Wydz. Finansowy 16 431 760,00 2 935 000,00 19 366 760,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 308,00 300,00 1 608,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 308,00 300,00 1 608,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 1 308,00 300,00 1 608,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

53 000,00 18 539,00 71 539,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00 18 539,00 71 539,00

z tego: Wydz. Finansowy 53 000,00 18 539,00 71 539,00

26 502 913,68 3 082 609,22 29 585 522,90

852 POMOC SPOŁECZNA 1 566 056,75 24 010,00 1 590 066,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 990,00 24 010,00 100 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

75 990,00 24 010,00 100 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 75 990,00 24 010,00 100 000,00

3 503 081,25 24 010,00 3 527 091,25

183 537 316,90 3 121 101,78 186 658 418,68OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM

RAZEM

2



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 11 października 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

160/2019 z dnia 

11.10.2019 r.

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 989 866,00 8 165,00 10 998 031,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 594 454,00 8 165,00 9 602 619,00

4440 Odpisy na ZFŚS 117 697,00 8 165,00 125 862,00

z tego:
Wydz. Finansowy/ Komisja 

Socjalna
117 697,00 8 165,00 125 862,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 441 500,00 0,00 441 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 16 000,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 000,00 -8 000,00 410 000,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 130 000,00 -8 000,00 122 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 944 421,00 2 007,00 1 946 428,00

75414 Obrona cywilna 11 795,00 0,00 11 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 600,00 5 600,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
1 000,00 4 600,00 5 600,00

4260 Zakup energii 7 845,00 -3 700,00 4 145,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
7 845,00 -3 700,00 4 145,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 300,00 -900,00 400,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
1 300,00 -900,00 400,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 178 932,00 1 290,00 1 180 222,00

4440 Odpis na ZFŚS 16 797,00 1 290,00 18 087,00

z tego:
Wydz. Finansowy / Komisja 

Socjalna
16 797,00 1 290,00 18 087,00

75495 Pozostała działalność 382 894,00 717,00 383 611,00

4440 Odpis na ZFŚS 7 114,00 717,00 7 831,00

z tego:
Wydz. Finansowy / Komisja 

Socjalna
7 114,00 717,00 7 831,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 784 918,00 -322 681,00 1 462 237,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 750 669,00 -322 681,00 1 427 988,00

4810 Rezerwy 1 750 669,00 -322 681,00 1 427 988,00

z tego:

~ REZERWA OGÓLNA
Burmistrz Miasta / Wydział 

Finansowy
713 545,00 -11 672,00 701 873,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów 

funkcjonowania szkół i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji ET
637 124,00 -311 009,00 326 115,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 345 910,00 0,00 4 345 910,00

80101 Szkoły podstawowe 581 467,00 0,00 581 467,00

4270 Zakup usług remontowych 219 784,00 18 700,00 238 484,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
219 784,00 18 700,00 238 484,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -18 700,00 31 300,00

z tego:

ZADANIE: BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
50 000,00 -18 700,00 31 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 338 566,04 28,55 338 594,59

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

368,52 28,55 397,07

WYDATKI

1



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

160/2019 z dnia 

11.10.2019 r.

Plan po zmianach 

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

368,52 28,55 397,07

z tego: Wydz. Finansowy 368,52 28,55 397,07

855 RODZINA 133 512,98 14 454,01 147 966,99

85501 Świadczenie wychowawcze 42 158,39 7 365,92 49 524,31

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

39 470,88 6 377,12 45 848,00

z tego: Wydz. Finansowy 39 470,88 6 377,12 45 848,00

4580 Pozostałe odsetki 2 687,51 988,80 3 676,31

z tego: Wydz. Finansowy 2 687,51 988,80 3 676,31

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

90 685,93 7 088,09 97 774,02

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

79 217,17 5 867,99 85 085,16

z tego: Wydz. Finansowy 79 217,17 5 867,99 85 085,16

4580 Pozostałe odsetki 11 468,76 1 220,10 12 688,86

z tego: Wydz. Finansowy 11 468,76 1 220,10 12 688,86

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
12 518 227,00 1 500,00 12 519 727,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 197 710,00 -1 341,00 2 196 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 -1 341,00 19 459,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 20 800,00 -1 341,00 19 459,00

90095 Pozostała działalność 1 861 620,00 2 841,00 1 864 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,80 1 341,00 61 841,80

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 54 500,80 1 341,00 55 841,80

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3 000,00 1 500,00 4 500,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego

3 000,00 1 500,00 4 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 145 519,00 0,00 3 145 519,00

92601 Obiekty sportowe 2 854 719,00 0,00 2 854 719,00

4270 Zakup usług remontowych 747 061,00 24 000,00 771 061,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
697 061,00 24 000,00 721 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 067 500,00 -24 000,00 2 043 500,00

z tego:

ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA 

TERENIE NOWEGO DWORU MAZOWIECKIEGO - 

BUDOWA BIEŻNI LEKKOATLETYCZNEJ

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
937 500,00 -24 000,00 913 500,00

RAZEM 59 676 545,57 -296 526,44 59 380 019,13

.010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 1 298,68 725,22 2 023,90

.01095 Pozostała działalność 1 298,68 725,22 2 023,90

4300 Zakup usług pozostałych 25,47 14,22 39,69

z tego: Wydz. Finansowy 25,47 14,22 39,69

4430 Różne opłaty i składki 1 273,21 711,00 1 984,21

z tego: Wydz. Finansowy 1 273,21 711,00 1 984,21

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 298 197,00 80 512,00 378 709,00

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

2



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

160/2019 z dnia 

11.10.2019 r.

Plan po zmianach 

75011 Urzędy wojewódzkie 298 197,00 80 512,00 378 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 452,00 67 754,00 314 206,00

z tego: Wydz. Finansowy 246 452,00 67 754,00 314 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 879,00 11 647,00 54 526,00

z tego: Wydz. Finansowy 42 879,00 11 647,00 54 526,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 376,00 1 111,00 5 487,00

z tego: Wydz. Finansowy 4 376,00 1 111,00 5 487,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

107 406,00 47 750,00 155 156,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 346,00 47 750,00 75 096,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 750,00 47 750,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 47 750,00 47 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 730,00 1 143,00 15 873,00

z tego: Wydział Organizacyjny 14 730,00 1 143,00 15 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -902,00 98,00

z tego: Wydział Organizacyjny 1 000,00 -902,00 98,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -241,00 59,00

z tego: Wydział Organizacyjny 300,00 -241,00 59,00

855 RODZINA 1 308,00 300,00 1 608,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 308,00 300,00 1 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 308,00 300,00 1 608,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 1 308,00 300,00 1 608,00

RAZEM 408 209,68 129 287,22 537 496,90

80 721 841,91 -167 239,22 80 554 602,69OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

3


